ШЕЛАНГЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

 РАЙОНЫН                                                    ШОЛЕҤЭР ЯЛ КУНДЕМ                                                         АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от «08» июля 2024 года № 55
О признании утратившим силу постановления Шелангерской сельской администрации от 16.03.2024 года № 22 «О порядке создания хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Шелангерского сельского поселения»
В целях приведения нормативных правовых актов Шелангерской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в соответствие с действующим законодательством, Шелангерская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Шелангерской сельской администрации от 16.03.2024 года № 22 «О порядке создания хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Шелангерского сельского поселения»
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                       Е.В. Васильева